Управление физической культуры и спорта Воронежской области

____________________________________________________________
ГБОУ ДОД ВО «СДЮСШОР водных видов спорта»
ПРИКАЗ
«___»________2015 год                                                                            №_____

об утверждении аттестационной, апелляционной

комиссий и графика проведения промежуточной
аттестации обучающихся Школы
Во исполнение Календарного плана проведения итоговой и промежуточной аттестации обучающихся на 2014-2015 учебный год и в соответствии с Положением о порядке организации и проведения итоговой и промежуточной аттестации обучающихся ГБОУ ДОД ВО «СДЮСШОР водных видов спорта»,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии:
- Лавренова Н.А. – председатель комиссии,
- Белая М.В. – член комиссии,

- Калугина Т.А. – член комиссии,

- Капустина Н.В. – член комиссии,

- Коробов А.А. – член комиссии.
2. Утвердить состав апелляционной комиссии:

- Голев Д.И. – председатель комиссии,

- Эгильский К.И. – член комиссии,

- Зяблов Г.И. – член комиссии,

- Калугин Л.С. – член комиссии,

- Санников И.М. – член комиссии.
3. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в отделениях плавания, подводного спорта, парусного спорта.

4. Инструктору-методисту (Лавренова) подготовить на заседание Педагогического совета отчет о промежуточной аттестации обучающихся с выводами по каждому спортсмену основного и резервного составов, об уровне освоения учебно-тренировочных программ и рекомендациями каждому тренеру-преподавателю.
5. Главному специалисту (Голев) обеспечить доступность сведений для обучающихся и их законных представителей (родители) об итогах промежуточной аттестации и решениях аттестационной и апелляционной комиссий.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                Т.Н. Винокурова
С приказом ознакомлены:                          Голев Д.И.
                                                            Эгильский К.И.
                                                            Зяблов Г.И.
                                                            Калугин Л.С.
                                                            Санников И.М.

                                                            Лавренова Н.А.

                                                            Белая М.В.
                                                            Калугина Т.А.
                                                            Капустина Н.В.
                                                            Коробов А.А.